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UITNODIGING

Hierbij nodigen wij u uit voor de ledenvergadering van onze vereniging op
maandag 13 Januari 2025 in het Trefpunt,
Schoolstraat 2 te Noordwijk aan Zee,

Aanvang bijeenkomst: 20.15 uur
Zaal open: 19.30 uur
Agenda: 1. Opening vergadering door voorzitter.

2. Mededelingen, ingekomen stukken en rondvraag.
3. Doe eens een gooi.

4. Pauze

5. Uitslag puzzels

6 Verloting

7 Veiling

8 Sluiting

Jeroen Ooms — voorzitter

Volgende bijeenkomst is op maandag 10 Februari 2025.. .



Van de voorzitter.

De eerst avond van het nieuwe seizoen 2025.

Het bestuur wenst u een goed, gezond en postzegel-rijk nieuwjaar!

Ik kan door mijn afwezigheid afgelopen vergadering niet zeggen hoe- en of
het gezellig was maar mijn verwachting is van wel.

De omzet was behoorlijk.

We krijgen dit voorjaar een lezing over Nederlandse postzegels door
Dhr.S. Laman Trip.

U hoort daar meer van.

Daarnaast draaien we ons eigen programma.

Ik hoop dat het weer een leuk jaar wordt en lekker “postzegelen” met dit
troosteloze winterweer.

Gezellige avond gewenst!

Van de penningmeester.

Parkeren.

De leden van de vereniging kunnen via de parkeer App. van de vereniging
gedurende de wintermaanden de hele avond parkeren voor € 1,00.

U kunt zich hiervoor aanmelden bij de Penningmeester, vooraf via de e-mail
penningmeester@onderdeloupe.nl of in de zaal voor de aanvang.

Hierbij vermelden:

a) Kenteken auto

b) Type auto

¢) Op welke naam de auto staat.

De € 1,00 dient contant te worden afgerekend..

Van de veilingmeester.

Dit voorjaar zal het voor mij druk worden daarom ben ik blij wanneer ik de kavels
snel aangeleverd krijg.

Voorzien van een mooi informatiepapiertje van 2 bij 3 cm met uw inzendnummer
waar ik ook het kavelnummer op kan zetten.

De kavels vermelden op een kavellijst, met korte omschrijving en kwaliteit **/*/o
verkoopt beter, en reéle inzendprijs.

U weet het al; max 25 kavels waarvan maximaal 5 stockboeken of albums in
verband met de beperkte ruimte die ik heb.

U weet dat voor onze veiling kavelkaartjes beschikbaar zijn om deze mooi te
presenteren.

Vraag erom bij de bestuurstafel.


mailto:penningmeester@onderdeloupe.nl

Van de leden administratie

Wilt U alle wijzigingen in van het lidmaatschap zoals opzegging verhuizingen
wijzingen in lidmaatschap overlijden etc. voortaan doorgeven aan
Wil Peters — Brittenhuis 91 — 2211 V W Noordwijkerhout.

.
0252- 37.74.80.

De Doos “opbrengst voor de club”.

Voor ieder die postzegels heeft en dit wil schenken aan de vereniging voor het
laatste veiling kavel (opbrengst voor de vereniging) kan dit afgeven bij

Marcel van de Zalm

Tevens postzegels-ansichtkaarten voor Kerk in Aktie, alles is welkom.

Marcel van der Zalm,

Strausspark 6, 2216 E G Voorhout - Telefoon 06-10.45.81.80

Oplossing doe eens een gooi — 1b — 2b — 3a — 4¢c —5a.
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Kroon & Kaptein puzzel.

BORREL- PLAATS ZONER-
HAPJE -; m: _; LEVEND _} MEELOKKEN —1 VERBLIF -} .
KARAVAAN- WEZEN OUDE
TOCHT GELUID TESTAMENT
v GROTE SMART [~ v v
SAKELOOS
008 > GEVOEL | ¥
AFZONDEREN GRAFICUS
L v OVERMATIG |
EDELGAS
> [ \
athe RIV.IN
(o TEKENS | v
QRN MILIOEN
FRANSE
KONING
P RECHTELOOS KLEEFKRUID
v JONGEN [~ v
Ve
PERSOONLUK| o NOOT |- * MODERN [P~
VHW,
20NE UITROEP VOORSTE
L’ ‘ PROEST ‘ DWARS-
LIGGER
FAMILIELID YOORRARE
GEWAPEND | v v
HOUTEN | GELEIDE OPSMUK
PROJECTIEL [~ yeun”
MEESTER
> v SNWOORD NUISARM |- v
BEDEKKING SEFTEMBER
KAMER VAN v
vomine. ™ v ROEPING |
OP GROTE
AESTMD ZANGNOOT
L v
PLANT |-
DAGBLAD-
hent wezen [
L

Oplossing van de puzzel inleveren bij Dhr. Henk Kroon of dhr. Ivo Kaptein.
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Schriftelijke biedingen voor de Januari maandveiling 2025 inleveren
bij Dhr. Simon Kloos Duinweg 19 - 2202 R C Noordwijk,
of mailen naar: kloosenco@casema.nl

Kavel Omschrijving

1

A WDN

© 00 N o O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Deutsches Reich 392 ** L von Beethoven

D. Reich Flugpost 344-348 o 347 mist tand

D. Reich Luftpost 378 - 384 o

D. Reich 450 - 453 0 Gebouwen

D. Reich 5 zegels tussen 717 - 729 **

Ned. 205 - 212 o Olympiade 1928

Liechtenstein 122 - 124 **

Liechtenstein 186 - 191 **

Liechtenstein 202 - 206 **

Liechtenstein 252 **

Liechtenstein 326 - 328 **

Liechtenstein 338 - 341 **

Liechtenstein 322 - 325 ** Voetbal

Liechtenstein 353 - 356 **

Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin

Berlin

64 -67 o

71 o FRP

74 o Gustav Albert Lorting
80 - 81 o Tag der Briefmarken
75- 79 o Freiheitsglocke

82 -86 o Freiheitsglocke

Spanje 1025 - 1026 **

Luxembourg 137 - 139 o

Oostenrijk Bosnié Herzegovina 29 - 44 o

Oostenrijk Feldpost Serbién 18 - 31 **

Hongarije 145 - 161 o

Cat. Waarde

€ 175,00
€120,00
€ 165,00
€ 140,00
€ 110,00
€ 50,00
€ 250,00
€ 80,00
€ 35,00
€44,00
€ 50,00
€ 34,00
€65,00
€60,00
€37,00
€ 38,00
€ 53,00
€ 68,00
€ 195,00
€90,00
€65,00
€20,00
€ 50,00
€12,00
€ 110,00

Inzet
€15,00
€7,00
€15,00
€10,00
€10,00
bod

€ 18,00
€7,00
€2,00
€3,00
€5,00
bod
€5,00
€5,00
bod
€2,00
€4,00
€4,00
€12,00
€5,00
€6,00
bod

€ 3,00
bod
€5,00


mailto:kloosenco@casema.nl

Kavel Omschrijving

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

Suriname

Suriname

1-11 o/* Kon. Willem Il 5c niet fraai

3 o Kon Willem Il 50c fraai

Suriname 15 o Kon Willem 11l 2,5 gld

Suriname 16 - 20 o cijffer 3c ronde hoek

Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname
Suriname

Suriname

21 o opdruk 2,5 ¢ bovenr is normaal
22 - 22 aopdruk o

23 -29 o Kon Wilh. 20ct niet geteld
34 - 36 o opdruk Kon Wilhelmina
37 - 39 o opdruk Kon. Willem 1lI

41 - 47 o Cijferserie

48 - 55 o0 Kon Wilhelmina

58 - 59 o Hulpuitgifte

65 - 68 0 Hulpuitgifte

69 - 86 o Cijfer

87 - 99 o Kon Wilhelmina

100 -104 o

108 o 1gld em 1923

115 o opdruk 12,5 ct.

116 - 117 o opdruk

118 - 126 o /**

130 - 136 o Opdruk op brandkast zgls
137 - 140 o Weldadigheidzegels
141 - 144 o Groene Kruis

146 - 149 o Steun-comité

167 - 178 o Kon Wilhelmina sluier

Ned. 7 velletjes div jaren o bollenstreek stempels

Ned. 6 velletjes mooi Nederland o
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Cat. Waarde
€ 192,50

€ 25,00
€ 85,00
€ 14,00
€15,00
€21,50
€27,75
€45,00
€42,00
€ 23,50
€60,50
€ 22,50
€ 25,00
€ 35,00
€ 50,00
€72,00
€ 50,00
€ 30,00
€37,50
€45,00
€ 30,00
€ 25,00
€ 30,00
€ 22,00
€45,70

Inzet
€ 25,00
€3,00
€12,00
bod
€2,00
€ 3,00
€ 3,00
€5,00
€5,00
€2,50
€7,00
€2,50
€2,50
€ 3,00
€5,00
€7,00
€5,00
€ 3,00
€ 3,50
€5,00
€ 3,00
€2,00
€ 3,00
bod
€4,50
bod
bod



Kavel Omschrijving Cat. Waarde Inzet

53 Ned. Vogels 24 st. o bod
54 Ned. H. Brinkman bloemen en vruchten 20 st. bod
55 Ned. H. Brinkman Vlinders 20 st. bod
56 Duitsland stockblad SK bod
57 Duitsland 126/138 o em. 1949/ 1951 € 52,00 bod
58 Berlin 92, 94/95, 99/100 o em. 1952/ 1953 € 65,00 bod
59 Duitsland 161 o 75 jahr Fernsprecher €17,00 bod
60 Duitsland 212 - 213 o €750 bod
61 Duitsland 217-218 o Westropa 1955 € 25,00 bod
62 Duitsland 222 - 225 o Helfer Menschlichkeit 1955 €45,00 bod
63 Duitsland em 1955 enkele zegels € 80,00 bod
64 Duitsland 232 - 233 o € 14,00 bod
65 Duitsland 243 - 246 o em 1956 Helfer Menschheit € 30,00 bod
66 Dsl Berlin 163 - 172 o Beroemde personen em 1957 € 19,00 bod
67 Dsl Berlin 250 - 251 o €9,00 bod
68 Dsl Berlin 270 - 273 o Helfer der Menschheit € 35,00 bod
69 Dsl Berlin 286 - 287 o Fuhr den Jugend € 10,00 bod
70 Dsl Berlin 297 - 300 o Wohlfahrtsmarke 1958 € 14,00 bod
71 Dsl Berlin 322 - 325 o Wohlfahrtsmarke1959 €9,00 bod
72 Dsl Berlin 315 - 319 o Componisten em 1959 €52,00 bod
73 Duitsland Berlin 310 - 311 o 2x €6,00 bod
74 Dsl Berlin 377 - 382 o Treinen 1971 bod
75 Berlin Scheepvaart 483 - 87 544 - 47 o bod
76 Berlin Industrie 494 - 07 + 582 - 86 € 24,00 bod
77 Berlin Luchtvaart 563- 566 + 592-594 bod
78 Dld Saar 1947 Freimarken beroepen M206-225 ** bod
79 DLd Saar 1949 Freimarken industrie M283+287 ** bod
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Kavel Omschrijving Cat. Waarde Inzet

80 DId Saar 1950 Todestag Peter Wust M290 ** € 18,00 bod
81 DId Saar 1951 Tag der Briefmarke M305 ** €12,00 bod
82 Dld Saar 1952 Int. tent. Mimosa M316 ** € 15,00 bod
83 DId Saar 1952 Volkshillfe M338-340 ** € 18,00 bod
84 DId Saar 1953 Tag der Briefmarke M342 ** €9,50 bod
85 Dld Saar 1953 Volkshilfe M344-346 ** € 14,00 bod
86 DId Saar 1954 Tag der Briefmarke M349 ** €12,00 bod
87 DId Saar 1956 Olymp. Volkshilfew M371-378 ** bod
88 Dld Saar 1952 Freimarke M319-321-337 ** € 21,00 bod
89 Dld Danzig 1937 DAPOSTA Blok 1 van M270 ** € 18,00 bod
90 Did Danzig 1937 DAPOSTA Blok 2 van M271  ** € 18,00 bod
91 Oostenrijk 1976 100 jaar Wapenzegels Blok 4 ** bod
92 DId 1947 Hannover Messe spec,br. M959-961 0 zeldzaam bod
93 DId 1947 Leipziger Messe op briefk. M965-966 0 zeldzaam bod
94 DId 1948 Leipziger Messe op kaart M967-968 0 zeldzaam bod
95 DId 1947 Leipziger Messe op kaart M 963-966 0 zeldzaam bod
96 Suriname en Curagao stock o/* in stbk 16/32 p €10,00
97 Zuid Amerika in stockboek o/* 16/32 p €5,00
98 Maleisié / Singapore o/* in stockboek 16/32 p €7,00
99 Hong Kong o/* in stockboek 16/32 p €8,00
100  Fr. Polynesié kleine coll. In map album o bod
101 Eng. Kolonién /settlements o/* in A5 stbk 10/20p € 3,00

102 Ned. Fr geldig mat. meest 0,39 en 0,44ct 40% inzet € 206,34 € 82,50

103 Ned. Fr geldig mat. Diverse waarden 40% inzet € 140,90 € 57,00
104  Ned. Davo alb pzb velletjes 1997 - 2006 hawidstr € 30,00
105 Ned. OG Davoalb. Met zegels restant verz € 10,00
106 Ned. Postfris zegels tussen 1980- 2001 stbk 8/16p bod
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Kavel Omschrijving Cat. Waarde Inzet

107 Hongarije in stbk 8/16 p o /* €2,00
108 Oost Europa o/* stbk 32/64 p €5,00
109 Hongarije en Noorwegen in stbk 8/16 po / * € 3,00
110 Europese landen veel Hongarije in stbk 16/32 p o/* €4,00
111 Portugal en kol. begin tot 1975 stkb 16/32 p o/* €10,00
112 Zuid Afrika in A5 stbk o/* € 3,00
107 Hongarije in stbk 8/16 p o/ * €2,00
108 QOost Europa o/* stbk 32/64 p €5,00
109 Hongarije en Noorwegen in stbk 8/16 po / * € 3,00
110 Europese landen veel Hongarije in stbk 16/32 p of* €4,00
111 Portugal en kol. begin tot 1975 stbk 16/32 p o/* €10,00
112 Zuid Afrika in A5 stbk of* €3,00
113 Ned. nw Davoalb V met Hawid 2000-06 + cass hoog € 30,00
114 Ned. Nieuw Davo album 2000-06 + cassette hoog € 15,00
115 Frankrijk A5 stbk o/* bod
116 Leeg stockboek nieuw 8/16p zwarte kaft € 3,00
117 Ned. 12 prov + Ned. in box Frankeergeldig 40% €60,84 € 25,00
118 Doos filatelistisch materiaal €10,00
119 Nederland 105 o R minder fraaie tanding € 125,00 €10,00
120 Ned. Series jaren '40 ** ea. In Van Nelle blik €10,00
121 Engeland, Ned. en Europese landen stbk 8/16p bod
122 Ned. ** Spanje Belgié Roemenié mn. o ringbandje bod
123 Wereld, Zuid Afr, New Zeeland in ringband A5 bod
124 CEPT map Europazegels 1972 in blokken van 4 **/o € 3,00
125 Ned. 12 velletjes Kinderpz ** 1978 ev. bod
126  Roemenié YV 25 (scheurtje) aangesn. o en 81 o Perfin bod

127  Nederland combinaties in Davo alb **/o hoog € 40,00
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Kavel
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

154

Omschrijving

Ned
Ned
Ned
Ned

. Ook combinaties **/o in net stbk
. in net stockboek 8/16 p o
.in stockboek 16/32 p **/o

. In net A5 stockboek **/o 16/32 p

Belgié in Davoalb 1970/89 90% vol **/*/o

Belgié stock in stbk **/*/o 59% vol

Belgié blokken boekjes etc. in net stbk 16/32 p

Belgié Jaarpakketten 1988 - 1992 **

Europese landen o in net stbk 8/16 p

Europa 1e vluchten FDC's Canada, 1e dagst Ned.

Belgié Postzmapjes met zegel en info

Ned

. FDC's tussen 68 en 250 92 stuks

Doos filat. mat. oa Ned. FDC's rijp en groen

UN FDC's 1979 - 1981 72 stuks in Importa alb

UN FDC's 90 stuks in Importa alb.

1le Vluchten en FDC's wereld inlmp alb A6 49 P

Wereld Herinnerings env. 82 st in album A6

Wereld oude brieven 46 stuks

Ned

Ned.
Ned.
Ned.
Ned.
Ned.
Ned.
Ned.

Ned.

. 15 Oude briefkaarten gelopen e.a. Impalb A6
Kaarten met zegel * voor 1940 impalb A6

12 Provincievelletjes ** Fr.geldig 120 x 0,39

EO brief 20 7 1845 stmpls Bommel Dordrecht
EO brief 10 10 1845 stmpls Bommel Dordrecht
FDC E 6 Kind 1951

FDC E 8 50 jaar Staatsmijnen

FDC E 12 Watersnoodramp

FDC E 13 Zomer 1953

11

Cat. Waarde

hoog

€ 46,80

€ 270,00
€ 120,00
€12,00
€ 170,00

Inzet
€6,00
€4,00
€3,00

bod
€40,00
€5,00
€ 8,00
€5,00
€6,00
€8,00
€5,00
€6,00
€12,00
€ 8,00
€9,00
€ 6,00
€6,00
€6,00
bod
€5,00
€19,00
€5,00
€ 5,00
€14,00
€10,00
bod
€14,00



Kavel Omschrijving

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

Kavel
176
177
178
179

180

Ned

Ned.
Ned.
Ned.
Ned.
Ned.
Ned.
Ned.
Ned.
Ned.

. FDC E 18 Nat. Luchtvaartfonds

FDC E 26 Zestiende Olympiade

FDC E 29 Zomer 1957

FDC E 36 Kind 1958

FDC E 61 Nat Herdenking 1813 1963

Compl. Brief nr 19 pntst 37 's Hertogenbosch
Briefkaart nr 33 Alkmaar 28 jul 1898

Brief nr 34 "Henkes Jenever" grootrondst
Brief nr 35 Delft -- Den Haag 1 uur onderweg!

Brief nr 35 Delft -- Den Haag 1 uur onderweg!

Belgié in Davo album tm 1975 o/*

Engelse gebieden in stbk 8/16 p veel **

Engelse gebieden in Europa stbk 8/16 p 33% **

Kanaaleilanden stbk 6/12 p ** 33% vol

Midden Oosten in stbk 16/32 p o/*

Wereld in stbk 16/32 p

Ned
Ned

. overzee de West stbk 8/16 p o/**
. Antillen 8/16 p 90% ** 25% vol

Wereld in stbk 16/32 p

Ned

. Indié in Holland alb vgl opgave catw €1000

Suriname in Davo alb OGD band slordig geplakt

Omschrijving AFSLAG AFSLAG

Ned
Ned

Ned

. Fraai stockboek 8/16p */o/**
. Fraai stockboek 16/32 p */o/**

. En Kol. In stockboek 8/16 p o/*

Vervallen

Vervallen

12

Cat. Waarde
€ 40,00
€37,50
€ 40,00
€ 25,00
€4,00

hoog

€ 1.600,00

€700,00

Cat. Waarde

Inzet
€3,00
€2,50
€3,00
€2,00

bod

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€3,00
€3,00
€10,00
€15,00
€5,00
€4,00
€5,00
€45,00
€5,00
€5,00
€20,00
€ 50,00
€10,00

Inzet
€12,00
€14,00
€12,00

€0,00
€0,00



Kavel Omschrijving AFSLAG AFSLAG Cat. Waarde

181
182
183
184
185
186
187

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

Vervallen

Vervallen

Vervallen

Roemenié 3 series

Hongarije 1964 - 1977 gebr verz

Indonesié en W lIrian holl. alb * rest verzameling

Tsjecho-Slowakije Indonesié in stbk 8/16p
Maygar P Oostenrijk ea landen ook klass. stbk
16/32p

Maygar P Tsjecho-Slowakije in net stbk 8/16p o
Hongarije stock in stbk 8/16p

Thematisch in stbk fauna schilderijen

Oud Eng kolonién e.a. in stbk A5 16/32p o
Ned. o, NA **/* en velletjes in stbk 16/32p wit
Suriname restverz **/*/o begin tm onafh. velletjes
Polen restverzameling in groen stbk 16/32 p
Nieuw Zeeland en eilanden stbk 10/20p o
lerland in stockboek 8/16 p o

Waterdieren in stockboek 8/16 p

Insecten Paddenstoelen in stockboek 8/16 p
Religie en Rode Kruis in stockboek 8/16 p
Klederdrachten in stockboek 8/16 p

Treinen in fraai stockboek 8/16 p

Planten en Bomen in stockboek 8/16 p

Boten en Schepen in fraai stockboek 8/16 p
Wereld velletjes in stockboek 15/30 p

Wereld in stockboek 8/16 p

Wereld in blokken van 4 in stockboek 8 / 16 p

13

Inzet

€ 0,00
€0,00
€0,00
€7,00
€12,00
€10,00
€12,00

€ 14,00
€12,00
€10,00
€8,00
€10,00
€10,00
€18,00
€9,00
€12,00
€12,00
€6,00
€5,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€5,00
€5,00
€5,00



Kavel Omschrijving AFSLAG AFSLAG Cat. Waarde
208  Vogels in stbk 8/16 p + vel Roemenié M4642-51 o

209 Bloemen in stockboek 6/12 p of*/**

Kavel Omschrijving O PBOD Cat. Waarde

210  Doos filat. materiaal "opbrengst voor de club”

einde veiling -0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

Gevraagd / Aangeboden

Aangeboden: Unieke postfris.

Wereldverzameling BRANDWEER zegels-foto’s-documentatie in
2 verzamelordners en 2 albums.

€.100,== incl.€.5,== voor P.V. Onder de Loupe.

J.C.M.Sijm Tel.023-52.89.970

Wilt U ook iets vragen of aanbieden?
Een mailtje naar de voorzitter is voldoende.

Voorschotense - Wassenaarse Postzegelhandel

Gespecialiseerd in de gebieden Nederland en OG, Caribisch Nederland

en Sint Maarten, Indonesié en Israél.

Ook goed gesorteerd in Back of the Book van Nederland.

Voor accessoires leveren wij alle bekende merken.

Het adres is Johan Willem Frisolaan 15 - 2252 HC in Voorschoten
Telefoon: 071-561.92.64

e-mail:vphwph@gmail.com

website: www.vph-wph.nl

Ina en Cor Verlooij.
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Inzet
€12,00
€10,00

Inzet

bod


mailto:e-mail%3Avphwph@gmail.com
http://www.vph-wph.nl/

Doe Eens Een Gooi Puzzel.

Het thema is Perforaties.
Test Uw kennis met onderstaand vijf vragen.

1. Wat is de oudste vorm van perforeren?
a) Raamtanding
b) Doorsteek
¢) Kamtanding

2.1n 1923 kwamen nog twee zegels (5 en 10 cent) ongetand in omloop
.Waardoor?
a) Machinebreuk
b) Staking
c) Als experiment

3. Wij kunnen lijntanding vaak herkennen aan ??
a) De hoeken van de zegels
b) De dikte van de perf
¢) Aantal perf gaten

4. Hoeveel verschillende roltandingen kennen we?
a) twee
b) drie
c) vier

5. Hoe meten we de tandingen van een zegel?
a) Horizont/verticaal
b) Vert/horizont
c) Breedte v.d. zegel

Oplossing zie pagina 4
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Orderlijst voor de veiling van Januari 2025
PV. “Onder de LOUPE” Noordwijk
Opdracht:

Ondergetekende geeft de veiling commissie opdracht voor hem

te trachten, zo billijk mogelijk, doch hoogstens tegen de aangegeven
limietprijzen de hieronder genoemde kavels te kopen.

Ingevolge de verkoopvoorwaarden wordt de toeslagprijs verhoogd
met 5% veilingprovisie voor leden en 10 % voor niet leden.
Veilingmaand: .o

N F= = 2 1
Ao ==
PC €N PlaatS: ciiieiiiiiiiieriiesriinssinseriisnsssnssssnnsssnnssnnens

Kavel: Bod: Kavel Bod:

In te zenden aan: Handtekening:

Dhr. S. Kloos

Duinweg 19
2202 R C NOORDWIJK.

Tel: 071 - 36.12.025 of

Kloosenco@casema.nl
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POSTZEGELVERENIGING - “ONDER DE LOUPE” - NOORDWIJK.

AANMELDINGSFORMULIER - Gaarneinvullen met blokletters.

Naam ettt ra e rererer e raras *M /[ V
Voornaam e ettt rarererererererererererrrra e rararararan

Adres et E et E e e et et e e
Postcode et raE e e et ea et e e
Woonplaats e e e et e eeeeeeaeaeereretetetesieeseseseseseseeeeearaearararararan
Telefoon e ettt rarataree i erererer e rararan
Geboortedatum et e e e e et e et E et e e
Iban nummer ettt ra et e e r e ererererer e an
Email Adres e ettt er e ererererer e rararan

* Lidmaatschap A - 2025 : € 55,00 Lidmaatschap + Maandblad Filatelie
Postzegel Koerier

*Lidmaatschap C - 2025 : € 30,00 Lidmaatschap + Postzegel Koerier

*Lidmaatschap D - 2025: € 25,00 Lidmaatschap

*(doorhalen wat niet van toepassing is )

Verzamelgebied: i

Inzenden aan:

Dhr. W.A. Peters Datum: ...
Brittenhuis 91
2211 VW Noordwijkerhout. Handtekening: .........cccoevviininnns
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